УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.04.2016
П Р И К А З

56
№

О размещении и наполнении подразделов официальных сайтов

Управления Федеральной антимонопольной службы по Орловской

области, посвященных вопросам противодействия коррупции и об

утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера на официальных сайтах

Орловского У Ф А С России

Во исполнение подпункта а) пункта 7 Указа Президента Российской

Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,

требований, установленных приказом Министерства труда и социальной

защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 г. № 530н «О требованиях

к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных

государственных органов, Центрального банка Российской Федерации,

Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования

Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского

страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций,

созданных на основании федеральных законов, и требованиям к должностям,

замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

5 5 8 0 9 2 ^
1)Л() .< II I I IOI |1;|фия с, Ipv.i,.. И М И i|i;4(i(]ii, ();чм, .'li-H)iii;i, i. j.ih^ii .V' 2 0 I ираж 1 МЮ

пунктами 1,3 приказа Ф А С России от 10.04.2014 г. № 243/14 «О размещении

и наполнении подразделов официальных сайтов Федеральной

антимонопольной службы и ее территориальных органов, посвященных

вопросам противодействия коррупции, и об утверждении перечня

должностей в Федеральной антимонопольной службе и в организациях,

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных

сайтах Ф А С России и территориальных органов Ф А С России», и приказом

Ф А С России от 18 декабря 2014 г. № 789/14 «Об обеспечении размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальных сайтах Ф А С России и

территориальных органов Ф А С России»

п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с Приложением № 2 к приказу Минтруда России №

530н утвердить перечень должностей, замещение которых влечет за собой

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальном сайте Управления Федеральной

антимонопольной службы Орловской области, согласно приложению.

2. Размещение на официальном сайте Ф А С России сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителю Орловского У Ф А С России и заместителям руководителя -

начальникам отделов Орловского У Ф А С России утверждено приказом Ф А С

России от 18 декабря 2014 г. № 789/14 «Об обеспечении размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальных сайтах Ф А С России и

территориальных органов Ф А С России»,

3. Ведущему специалисту-эксперту управления Алифановой Л .А.,

ведущему специалисту-эксперту управления Фролову А.В. в срок до 29

апреля 2016 года актуализировать раздел «Противодействие коррупции»

официального сайта Орловского У Ф А С России в соответствии с

Приложением № 1 к приказу Минтруда России № 530н.

4. Приказ Орловского У Ф А С России № 66 от 17.04.2015г. «О

размещении и наполнении подразделов официальных сайтов Управления

Федеральной антимонопольной служб по Орловской области, посвященных

вопросам противодействия коррупции, и об утверждении Перечня

должностей в Управлении антимонопольной службы, замещение которых

влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера на официальных сайтах

Орловского У Ф А С » отменить.

5. Ознакомить сотрудников управления с настоящим приказом под

роспись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 7 Ш Ш ^ Щ Й Шл ычк о в
V./

Приложение
к приказу Орловского

УФАС России

от ШН.Ы?1в № Se

Перечень должностей,

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на

официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы

Орловской области

1. Должности федеральной государственной гражданской службы ведущей,

старшей группы категории «специалисты»:

1.1. Начальник отдела Орловского УФАС России;

1.2. Главный государственный инспектор Орловского УФАС России;

1.3. Главный специалист-эксперт Орловского УФА С России.

2. Должности, исполнение служебных обязанностей по которым

предусматривает предоставление государственных услуг гражданам и

организациям и осуществление контрольных и надзорных мероприятий,

участие в процессах осуществления государственных закупок и списания

объектов движимого и недвижимого имущества, находящегося в

федеральной собственности и закрепленного на праве оперативного

управления за государственным органом:

2.1. Ведущий эксперт Орловского УФАС России;

2.2. Ведущий специалист-эксперт Орловского УФА С России;

2.3. Специалист 1 разряда Орловского УФА С России.